

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

TMF INVEST ApS

Randersvej 9, GI Estrup, 8963 Auning

CVR-nr. 36 05 34 45

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Trine Fisker Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMF INVEST ApS Randersvej 9 Gl Estrup 8963 Auning
	E-mail: faktura.gleg@gmail.com
	CVR-nr.: 36 05 34 45
	Stiftet: 1. juli 2014
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Trine Fisker Østergaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Østervold 43, 8900 Randers C
Kapitalinteresser	Dancarrot 1 ApS, Auning Gl. Estrup Gartneri A/S, Auning Gl. Estrup Gartneri Øko ApS, Auning Georgsminde af 2015 ApS, Auning Limfjords Danske Rodfrugter 2019 A/S, Storvorde Limfjords Bio 2019 ApS, Storvorde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med handel, investering og fabrikation samt anden forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.400 kr. mod -27.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795.428 kr. mod -106.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for 2024 vil blive på niveau med 2023.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.
Bruttotab	-12.400	-27.071
Indtægter af kapitalinteresser	1.871.000	0
Andre finansielle indtægter	47.615	-49.482
Øvrige finansielle omkostninger	-132.100	-59.592
Resultat før skat	1.774.115	-136.145
1 Skat af årets resultat	21.313	29.295
Årets resultat	1.795.428	-106.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Overføres til overført resultat	1.695.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.850
Disponeret i alt	1.795.428	-106.850

Balance

Aktiver	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	7.352.899	7.340.760
Andre værdipapirer og kapitalandele	516.285	901.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.869.184</u>	<u>8.241.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.869.184</u>	<u>8.241.843</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	73.878	52.565
Tilgodehavende selskabsskat	10.010	30.460
Tilgodehavender i alt	<u>83.888</u>	<u>83.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.888</u>	<u>83.025</u>
Aktiver i alt	<u>7.953.072</u>	<u>8.324.868</u>

Balance

Passiver	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.762.836	2.067.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>3.912.836</u>	<u>2.207.408</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.219.048	1.074.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.815.189	1.369.820
Anden gæld	5.999	3.672.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.040.236</u>	<u>6.117.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.040.236</u>	<u>6.117.460</u>
Passiver i alt	<u>7.953.072</u>	<u>8.324.868</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.067.408	90.000	2.207.408
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.695.428	100.000	1.795.428
	50.000	3.762.836	100.000	3.912.836

Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-21.313	-29.295
	-21.313	-29.295
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		38.968
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Trine Fisker Østergaard (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: 4cb34adb-9922-4cb0-83d9-7ced75e08320

IP: 217.198.xxx.xxx

2024-04-30 09:53:23 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-30 09:55:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**